平成 26年５月 28日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰

     （TEL．06－6373－9191)

高齢者住宅新聞「ヘルスケア関連企業 株価研究」欄に

当社の記事が掲載されました

 平成 26年５月 28日の高齢者住宅新聞の「ヘルスケア関連企業 株価研究」欄に、当社の記事

が掲載されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

概要

掲 載 日 平成 26年５月 28日（水）

掲載紙面 高齢者住宅新聞（第 304号） ニュース・総合欄

掲 載 欄 第 13 回 ヘルスケア関連企業 株価研究

掲載内容 別紙参照

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

ロングライフホールディング株式会社 経営企画室

TEL．06-6373-9191／FAX．06-6373-9197

NEWS RELEASE

ロ
ン
グ
ラ
イ
フ
Ｈ
Ｄ
・
４
３
５
５

第

回

着実な収益動向　中長期構えで

年
近
い
歴
史

海
外
に
も
進
出

年
初
来
高
値
の

円
が
目
標
値

経済評論家
千葉　明

＜
筆
者
プ
ロ
フ
ィ
ー
ル
＞

１
９
４
９
年
生
ま
れ
。
明
治
大

学
経
済
学
部
卒
。
「
プ
レ
ジ
デ
ン

ト
」
「
ネ
ッ
ト
マ
ネ
ー
」
等
の
雑

誌
を
中
心
に
活
躍
中
。
「
野
村
証

券
・
企
業
部
」
「
ザ
・
ノ
ン
バ
ン

ク
」
「
一
流
の
経
営
」
な
ど
著
書

多
数
。

ロ
ン
グ
ラ
イ
フ
ホ
ー
ル
デ
ィ

ン
グ
（
４
３
５
５
、

月
期
決

算
）
は
、
訪
問
入
浴
サ
ー
ビ
ス

で
１
９
８
６
年
（
昭
和

年
）

に
介
護
業
界
に
参
入
し
た
。
爾

来
四
半
世
紀
の
歩
み
の
中
で
、

有
料
老
人
ホ
ー
ム
・
グ
ル
ー
プ

ホ
ー
ム
・
デ
イ
サ
ー
ビ
ス
の
展

開
を
着
々
と
進
め
て
き
た
。
医

療
福
祉
専
門
学
校
の
運
営
も
手

掛
け
て
い
る
。
海
外
の
介
護
事

業
に
も
積
極
的
で
、
中
国
（
青

島
）
に
次
い
で
昨
年
３
月
に
イ

ン
ド
ネ
シ
ア
、
今
年
３
月
に
は

韓
国
へ
進
出
し
て
い
る
。

同
社
の
特
色
は
、
富
裕
層
に

照
準
を
合
わ
せ
た
有
料
老
人
ホ

ー
ム
の
展
開
・
運
営
に
求
め
ら

れ
る
。
入
居
一
時
金
３
０
０
０

万
円
前
後
、
入
居
者
層
は
医
師

・
教
授
・
経
営
者
と
い
っ
た
経

歴
者
が
主
と
な
っ
て
い
る
。

年

月
期
第
１
四
半
期
時

点
で
、
運
営
す
る
有
料
老
人
ホ

ー
ム
は

ヵ
所（
８
０
３
室
）。

入
居
率

・
９
％
。
前
年
同
期

比
２
・
６
％
の
減
収
な
が
ら
、

６
・
９
％
増
の
経
常
利
益
を
計

上
し
て
い
る
。
同
社
で
は
「
入

居
率
は
上
昇
傾
向
」と
す
る
が
、

前
期
決
算
後
の
ア
ナ
リ
ス
ト
説

明
会
で
こ
う
言
及
し
て
い
る
。

「

％
前
後
の
入
居
率
で
利

益
を
上
げ
て
い
る
の
は
、
高
価

格
帯
の
有
料
老
人
ホ
ー
ム
の
入

園
金
の
一
時
償
却
が
あ
る
た
め

と
考
え
て
い
る
。
ス
タ
ッ
フ
の

賃
金
が
斯
界
の
ト
ッ
プ
ク
ラ
ス

を
維
持
し
て
い
る
の
も
、
同
様

の
背
景
に
よ
る
」

海
外
（
シ
ニ
ア
リ
ビ
ン
グ
）

事
業
で
も
同
様
の
経
営
方
針
が

執
ら
れ
て
い
る
。
イ
ン
ド
ネ
シ

ア
で
は
広
大
な
敷
地
２
万
６
０

０
０
坪
に
既
に
第
１
期
と
し

て
、
マ
ン
シ
ョ
ン
タ
イ
プ
２
棟

・
ヴ
ィ
ラ
（
い
わ
ば
別
荘
）
タ

イ
プ

戸
が
オ
ー
プ
ン
。
今
後

３
年
間
に
マ
ン
シ
ョ
ン
タ
イ
プ

７
棟
２
８
０
戸
、
ヴ
ィ
ラ
タ
イ

プ
１
２
０
戸
の
開
設
が
予
定
さ

れ
て
い
る
。

居
宅
介
護
支
援
を
中
心
と
し

た
訪
問
介
護
や
入
浴
介
護
な
ど

在
宅
サ
ー
ビ
ス
に
お
け
る
介
護

の
質
の
高
さ
に
は
定
評
が
あ

る
。
「
自
治
体
か
ら
の
受
託
の

多
さ
が
証
し
」
と
、
ア
ナ
リ
ス

ト
は
指
摘
し
て
い
る
。

関
西
地
盤
に
四
半
世
紀
近
い

歴
史
を
積
み
重
ね
る
、
ロ
ン
グ

ラ
イ
フ
ホ
ー
ル
デ
ィ
ン
グ
に
対

す
る
株
式
投
資
の
取
り
組
み
姿

勢
は
ど
う
あ
る
べ
き
か
。

昨
年
前
半
の
「
異
次
元
的
金

融
緩
和
」
の
影
響
下
、
同
社
の

株
価
も
５
月
７
日
、
５
０
３
円

ま
で
（
年
初
比

％
）
急
伸
し

た
。
が
９
月

日
の
２
４
５
円

ま
で
調
整
、
そ
こ
か
ら
ジ
リ
ジ

リ
持
ち
直
し
１
月

日
に
つ
け

た
３
６
５
円
が

年
の
年
初
来

高
値
。
２
月
４
日
の
２
７
９
円

ま
で
利
食
い
先
行
、
時
価
は
３

０
０
円
台
前
半
。
３
５
０
円
の

予
想
税
引
き
後
配
当
利
回
り

は
、
１
・

％
。
着
実
な
収
益

動
向
が
見
込
ま
れ
て
い
る
点
を

考
え
る
と
、
時
価
買
い
・
ホ
ー

ル
ド
が
良
策
と
観
る
。

同
社
株
は
、
２
０
１
１
年
５

月
に
、
１
対
２
０
０
の
株
式
分

割
を
行
っ
て
い
る
。
分
割
を
勘

案
す
る
と
、

年

月
の
始
値

１
４
４
円
は
３
年
後
の
昨
年

月
末
ま
で
、

％
強
上
昇
し
て

い
る
。
中
長
期
構
え
で
臨
む
こ

と
が
賢
明
と
観
る
。